Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal com cópia à Sub Prefitura de Moreira César solicitando

providências quanto a disponibilização de local para descarte de materias inerteis.

11 1111111111
Protocolo: 0000440/2015

06/03/2015 - 17:07:36

Senhor Presidente:

REQ Requerimento 360/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL COM CÓPIA À SUB
PREFEITURA DE MOREIRA CÉSAR SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
QUANTO A DISPONIBILIZAÇÃO DE LOCAL PARA DESCARTE DE
MATÉRIAS INERTEIS

APROVADO
o S 1AR. 2015

VereExdor Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal com cópia à

Sub Prefeitura de Moreira César, solicitando com urgência uma providência quanto a

disponibilização de um local para descarte de materiais inerteis, no Sub Distrito de Moreira César.

Considerando que materiais inerteis são aqueles que não reagem e não partcipam efetivamente de

uma reação química, e que não causam danos a saúde.

Pindamonhangaba, 09 de Fevereiro de 2015.

Professor Osval 	acedo Negrão

Vefeador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1